РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20 июня 2017г. № 119

ст. Гиагинская

О мероприятиях по подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории МО «Дондуковское сельское поселение»,           с целью строительства газопровода по адресу: ст. Дондуковская,                     по ул. Ленина от №278 до №290, по ул. Пионерской от №14 до №16, по           ул. Гагарина от №248 до №260, по ул. Гагарина от №269 до №277 Гиагинского района Республики Адыгея

      В соответствии со ст. 41- 46 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, генерального плана и Правил землепользования и застройки территории МО «Дондуковское сельское поселение», на основании обращения главы МО «Дондуковское сельское поселение» от 15.06.2017г. № 718
п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить мероприятия по подготовке проекта планировки и проекта межевания, в целях строительства газопровода по адресу: ст. Дондуковская,                     по ул. Ленина от №278 до №290, по ул. Пионерской от №14 до №16, по               ул. Гагарина от №248 до №260, по ул. Гагарина от №269 до №277 Гиагинского района Республики Адыгея.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»:

 2.1 Организовать мероприятия по рассмотрению документов по подготовке проекта планировки и проекта межевания по объекту: «Строительство   газопровода по адресу: ст. Дондуковская, по ул. Ленина, ул. Пионерской,             ул. Гагарина, Гиагинского района Республики Адыгея».

2.2 Осуществить проверку документации по подготовке проекта планировки и проекта межевания по данному объекту.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

    А.В. Бутусов

_241255080.doc
[image: image1.png]